
           

事 務 連 絡 

令 和 ５ 年 ３ 月 ７ 日 

 

介護保険サービス事業所 各位 

 

         特別養護老人ホーム恵心寮 

          施設長  吉田 寛 

                               （公印略） 

 

 

施設内新型コロナウイルス感染収束について（お知らせ） 

 

 

時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より、当事業所の運営・活動に対しまして、別格のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

  さて、２月２８日（火）当施設職員１名の新型コロナウイルス感染により、入

居者様６名、職員１名が接触者として認定され、３月２日（木）にＰＣＲ検査を

実施した結果、全員陰性との連絡を頂きました。現在、健康観察期間も無事に終

え、通常通りのサービス提供を継続しております。 

  貴事業所の介護支援専門員の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致し

ました事、心よりお詫び申し上げます。 

これまで以上に感染対策を徹底し、皆様に安心してご利用いただけるよう努め

て参ります。 

今後とも、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

         お問い合わせ先 

         特別養護老人ホーム恵心寮 

         ０２２６－２５－８７２７ 

        担当：齊藤・白石 


